TERRESTRES DE LA RED NACIONAL DE URGENCIAS Y SEGÚN LA RESOLUCIÓN 3100 DE 2019 DEL 

MINISTERIO DE SALUD Y PROTECCIÓN SOCIAL Y LA NTC 3729”, de acuerdo con las especificaciones y las 

condiciones jurídicas, técnicas, y económicas contenidas en los términos de referencia elaborados al efecto, por valor 

de TRESCIENTOS UN MILLONES DE PESOS ($301.000.000) M/CTE, IVA INCLUIDO DEL 19%.  Valor que incluye 

el costo básico, el IVA respectivo y todos los demás impuestos de Ley. 

ARTICULO SEGUNDO: La presente convocatoria pública No. 002 de 2025 se adelantará conforme el procedimiento 
establecido en el Estatuto de Contratación de la E.S.E.